Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Faculdade de Comunicação Social

PORTARIA FCS Nº 01/2023

A DIRETORA DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, no uso

de suas atribuições legais, de acordo com o poder administrativo previsto no

Estatuto da Uerj, de 1989,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os professores FÁBIO SOUZA VASCONCELLOS, matrícula 38680-

5, e SÉRGIO MONTERO SOUTO, matrícula 38773-8, Coordenadores do Laboratório

de Editoração Eletrônica (LED) desta Faculdade, a partir de 1º de fevereiro de 2023, com

duração de dois anos.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 07 de fevereiro de 2023.

Patrícia Sobral de Miranda

Diretora – FCS/UERJ
Matr.: 36679-9     ID.: 444207-4